CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES EN DIFERENTES SECTORES DEL
MUNICIPIO DE DUVERGE, por rm monto de cuatro millones ciento veinticinco mil,
ochocientos cuarenta con ochenta y nueve centavos (RDS4,125,840.89), con una Garantía
Bancaria de APS seguros por monto de cuarenta y cinco mil pesos con 00/100
(RDS45,000.00), con una vigencia desde el veinte (20) de octubre de dos mil veinticinco (2025);
hasta el veinte (20) octubre de dos mil veintiséis 2A26. 2-SERYICIOS MAPEMA SRL,
RNC no. 133346915, presento Oferta Económica por CONSTRUCCION DE ACERAS Y
CONTENES EN DIFERENTES SECTORES DEL MLINICIPIO DE DUVERGE, por rm
monto de cuatro millones doscientos dieciocho mil, doscientos tres con veinte centavos
(RDS4,218,203.2), con una GaruntiaBancaria de APS seguros por monto de cuarenta y cinco
mil pesos con 00/1ü) (RD$45,000.00), con unavigencia desde el veintiuno (21) de octubre de